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Sorumluluk Reddi f?f?euprcm

Isbu belgede yer alan bilgi ve gorusler KORDSA Teknik Tekstil Anonim Sirketi (“Sirket”) tarafindan guvenilir ve iyi niyetli olduguna inanilan
kaynaklardan derlenmis ancak gercekligi, eksiksizligi veya dogrulugu hakkinda acgikga veya ima ile herhangi bir beyan veya taahhitte
bulunulmamistir. Bu sunumda yer alan bilgiler veya bilgilerin eksiksizligi, dogrulugu veya adaleti hakkinda higbir amagla bir uygunsuzluktan soz
edilemez. isbu belge, gelecekteki belirli olaylar agisindan Sirket yonetiminin meveut gorusleri, beklentileri, varsayimlari ve tahminlerini yansitan ve
‘olabilir’, “olacak”, “beklenmektedir’, “inanilmaktadir’, “planlanmaktadir” gibi sozcukler ve diger benzer terminolojiler kullanilarak ileriye donuk
beyanlar igerebilir. Sirketlerin mevcut performanslari riskler ve belirsizliklerden etkilenebileceginden, isbu belgenin igerdigi tum gorUsler, bilgi ve
tahminler Sirketin mevcut kararini olusturacak ve herhangi bir bildirimde bulunulmaksizin degistiriimeye, glincellenmeye, dizeltiimeye, ek ilavesine
veya diger degisimlere tabi olacaktir. isbu belgedeki bilgi ve analizin gergek ve yansitilan beklentilerin makul olduguna inanilsa da bunlar, dnemli
degisim sonuclarina neden olabilecek, altinda yatan varsayimlardaki ¢esitli degiskenler ve degisikliklerden etkilenebilir.

Sirket yeni bilgi veya gelecekteki olaylar sonucu ileriye donik beyanlari glincelleme veya revize etme yukimlUliguni Ustlenmemekte ve
guncellemek veya revize etmek igin herhangi bir gorevi reddetmektedir. Ne bu belge ne de icerdigi bilgi Sirket ve/veya grup sirketlerinin hisselerinin
alim veya satimi ile ilgili bir yatinm onerisi, davet veya teklif olarak yorumlanabilir. Sirket isbu belgede aciklanan menkul kiymetlerin tim
yatinmecilar i¢in uygun 9yatinmi olusturdugunu garanti edemez ve higbir sey bir kisiye Sirket ve grup sirketlerine yatinm yapmasi veya baska
sekilde hisselerin aligverisini yapmasl! icin bir ikna seklinde dustinilemez. isbu belgenin icerdigi bilgiler alicilara yardimer olmak Uzere
yayinlanmistir ancak bir otorite olarak glvenilmemeli veya bir alici tarafindan kararin uygulamasi yerini almamalidir. isbu belgede yer alan bilgileri
dagitilmasli veya kullanilmasinin yasal olmadidi yerde herhangi bir gercek ya da tizel kisiye dagitmamali, kullanmalarina izin vermemelisiniz.
Sirket, yonetim kurulu, direktorleri, mtddrleri ve galisanlarinin isbu belge veya iceridinin kullanilmasindan ortaya cikacak dogrudan veya dolayli
zararlar nedeniyle bir yUkimlulugu olmayacaktir.
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Ana hedeflerimiz, lastik gliglendirmedeki pazar liderligini siirdiirmek, kompozit gliclendirmede 6zellikle KOR D%

Avrupa’da bliylime saglamak ve ileri malzeme sirketine doniisimu gergeklestirmektir. e einroRccn
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KORDSA ONCELIKLERI KORDED

THE REINFOREER

Iste Milkemmellik

 Operasyonel Miikemmellik: Givenli ve glvenilir operasyonlar,
rekabetgi maliyet

- Dijital Doniigiim: Data veri analizi ve yapay zeka, robotik ve
otomasyonlar, siber glivenlik

- Etkili Finans & Risk Yonetimi
« Ticari Milkemmellik

Buyime

+ Lastik Giiglendirmede Biylime : Onayli Urln bazinin gelistiriimesi

+ Kompozit Giiglendirmede Biyime : Kompozitigin biylime is
planlarinin gergeklestiriimesi, satinalmalarla pazarlara giris saglanmasi

* Yeni ig Kollarinda Biyime

inovasyon

+ Malzeme Bilimlerinde inovasyon

+ Lastik teknolojisinde inovasyon

- Kompozit teknolojisinde inovasyon
« Etkili inovasyon Yonetimi




Surdurtlebilirlik-stratejimiz oncelikli konularimiz
gergevesinde olusturulmus ve is stratejimiz ile uyumludur.
Surddrdlebilirlik yolculugumuzdaki araglarimiz Teknoloji ve
Dijitallestirmedir.

Deder zincirimizde pozitif bir
etki yaratmak ve disuk
karbona gegcisi hizlandirmak
icin kendi
operasyonlarimizda verimlilik
ve iyilestirmeler.

Herkes igin, ayrimci olmayan,
guvenli ve saglikli bir calisma
ortami taahh(t ediyoruz.
Sosyal sorumluluk
projelerimizle toplumsal
kalkinmaya yatirnm
yaplyoruz.

Yiksek katma degerli
surdardlebilir Grin portfoyd
ile Kordsa, alternatiflerinden

daha hafif drinlerle distk
karbon ekonomisine gegisi
kolaylastirtyor.
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Kordsa COP'27'e Katildi

Kordsa'nin  Surdurulebilirlik — Lideri  Nevra
Aydogan, Tirkiye Ozel Sektorinden lyi
Uygulama Paylasimlari panelinde konusmaci |
olarak yer aldi ’

2021 CDP Turkiye iklim Degisikligi ve Su
Lideri

(Su igin Global“A-" derecelendirme)
Ecovadis Altin Madalya

istanbul Menkul Kiymetler Borsasi
Surdurulebilirlik Endeksi'ne 5. Kez Girildi

' ]

4 Kez Turkiye'nin En iyi Ar-Ge Merkezi
Teknoloji ve Sanayi Bakanligi




THE REINFOREER

Neden Kordsa?

%100 doviz bazl gelirler ile Global ayakizi ile
ulke risklerine karsi guglu buyuyen bolgelerde
korunma blyume

Guclu CSY Pozisyonu
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Endustriler / Guclu Segmentler

OPERASYONLAR
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Global Ayakizi

KORDGED

THE REINFOREER

KUZEY AMERIKA

+47%

vs. 2021

Anaheim, CA o
Santa Ana, CA o o

San Marcos, CA

Kompozit
Guglendirme

Lastik
Guglendirme

insaat
Guglendirme

Ar&Ge Merkezi

o Quakertown, PA

J
oLaureI Hill, NC

o Chattanooga, TN

o Brezilya

o 999

Pistoia, Italya

EMEA

o Tayland

Endonezya

o Endonezya

GUNEY AMERIKA

+18%
vs. 2021

+27%

vs. 2021

ASYA-PASIFIK

+23%

vs. 2021

Kordsa Pazar Pozisyonu

NY # PET
Kordbezi Kordbezi
Ureticisi Ureticisi

#1 NY Kordbezi Ureticisi
Latin Amerika'da tek

polyester iplik, kordbezi,
tekkord Ureticisi

# NY # PET
Kordbezi Kordbezi
Ureticisi Ureticisi
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Segment Bazl Sonuglar KORDOQ
2022 Ciro Dagilimi 2021 Ciro Dagihm
Bélgesel Uriin Bazinda Bolgesel Uriin Bazinda

I
Giiglendirme;
83%




Lastik Kord Bezi Tedarik Zinciri

Petrol tiirevi
Kimyasallar ve
Polimerler

HMD.
Adipic Asit
NY66 Polimer.
PET Polimer

NY66 ve
PET HMLS
Iplik

Entegre uretim,

diger rakiplere
kiyasla deger
yaratabilir

URETiIM SURECI

Ham Bez

Kordsa bezleri 6zellikli istekler igin misteri 6zelinde gelistiriimektedir.

THE REINFOREER

Kord Bezi

Kord bezinden
yuksek katma
deger




kisa bir bakis...

Lastik 1si ve harekete dayanikli dinamik kosullar altinda ¢alisan yaklasik
olarak 40 bilesenden olusan bir bilesimdir.

NY66 tipik olarak kapak katlarinda kullanilir
PET tipik olarak radyal katlarda kullanilir

Agirlik: lastik basina 350-450 gr

Deger olarak => Bir lastik maliyetinin yaklasik %7-10'u lastik kord

bezinden gelmektedir.

DIS
LASTIK/SIRT

Y =

oMUz

UG KISIM

KAPAK KATI

RADYAL KAT

TOPUK TELI
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Pazar Dinamikleri / Lastik fff'RD@Q

REINFORECER

Global Lastik Pazari (milyon birim)

] [ ] ] [

70 74
0 A o I ST N y N
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[« ] [ 7 ] [ 82 |

A 3.0

496 546 549
435 486 498
2020 2021 2022 2023T 20247 2020 2021 2022 2023T 2024T 2025T

m Cin Hari¢ Asya-Pasifik mCin mEMEA = Kuzey Amerika  Guiney Amerika

m Gin Harig Asya-Pasifik mCin ®EMEA = Kuzey Amerika  Gliney Amerika

Lastik Giiglendirme Pazari (NY6.6-kton) Lastik Guglendirme Pazari (PET-ktons)

341 A 693 A 713
o . 326 326 A 333 A A 670 670 670
I I I I ) I I I I
287

2020 2021 2022 2023T 2024T 2025T

2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F
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Kompozit Deger Zinciri KoR n@g

ARA MAMULLER

Iplikler:

B787
Dreamliner'in tek
tedarikgisi

Karbon Iplik
Aramid
Cam Iplik
Seramik iplik
Kevlar

Kordsa kumaslari ve prepregleri, havacilik ve otomotiv pazarlari igin son teknoloji gdzlimler sunuyor
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Kompozit Deger Zinciri

» Kompozitlerin kullanimi, gelismis malzeme ozellikleri ve
geleneksel malzemelere gore agirlik tasarruflar nedeniyle
havacilik ve otomotiv sektorunde giderek artmaktadir.

+ "Hafiflik", emisyon dizenlemelerinin yani sira yakit verimliligi
gereksinimleri tarafindan yonlendirilen ana tema olarak one
clkmaktadir.

KOMPOZIT

PARCALAR
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Pazar Dinamikleri / Lastik KDRD@Q

REINFORECER

Global Prepreg Pazari (MUSD)
[oesa | [Lac2a ] [ 423 | Cwor | [en] [ ] e ]
1,486

[ 2076 |
2,311

' , 173 179 184
Iy QD L G, N 5 A 150 A A A
1377

Global Karbon iplik Tekstil Pazari (MUSD)

v ' 310 335
619
1,470 331 553 583
1,008 1,031 1,140
463 465 447 462 469 521 556
341 397 447 518
2019 2020 2021 2022E 2023F 2024F 2025F 2019 2020

2021 2022E 2023F
mOtomotiv.  mRizgar

mUlasim mRizgar mHavacilik & Savunma

H Ticari Havacilik

2024F 2025F
Diger Havacilik Diger

Tuketim Malzemeleri  Diger

|
Kordsa Kompozit Endekslenmis Ciro

Ana Rakip Gelir Endeksi

100.0 100.0
75.0 71.0 78.0 66.0
51.0 55.0 59.0 .
. . - -
2Y'19 Y20 2Y'20 1Y'21 2Y'21 Y22 2Y'22 2Y'19 1Y'20 2Y'20

1Y'21 2Y'21 1Y'22 2Y'22

* Source: https://bit.ly/3ABbY9f
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Insaat Giiclendirme Deger Zinciri

URETIM SURECI

NY66 ve

P RS Terbiye

Polypropylene ve
nylon 66 polimer E

Ustyapi & Altyapi Goziimlerinde Kordsa Kratos Fiber Donatisi Uygulaniyor

EEEEEEEEEEEEE

Kesme

-_

Kordbezinden
daha ylksek bir
katma deger
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Insaat Giiclendirme Deger Zinciri

BASLICA UYGULAMALAR

BETONARME « Altyapi projeleri (tlnel, pist, baraj,

koprl, metro, otoyol)

YAPILAR

« Madenler
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Endiistri / Mobilitenin Gelecegi Igin

Operasyonlar FINANSALLAR o g = i




22

2022 Finansal
Sonuglar

94
MUSD

20217 yilina paralel

1,154
M USD

%100 Doviz
Bazlh Gelir

30% T Son Sene
Ayni Doneme Gorec

2%

Global resesyona bagli
durgunluk

EEEEEEEEEEEEE

11.7%

135 M USD
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Kordsa Gelir Tablosu

KORDGED

REINFORECER

USD Finansallar (M$)

Ciro

Brit Kar

Briut Kar Marji (%)
Faaliyet Giderleri (%)
Esas Faaliyet Kari

Esas Faaliyet Kar Mariji (%)
FAVOK

FAVOK Marji (%)

Net Kar

Efektif Vergi Orani (%)
Net Kar Mariji (%)

888
195
21.9%
11.0%
149
16.8%
137
15.4%
96
8.5%
10.8%

14.0%
11.7%
13
4.9%
16
6.1%
12
-3128.4%
4.5%




Giiclii Nakit Uretimi ve Temettii Dagitimi icin lyi Konumlanma

KORDGED

THE REINFOREER

mUSS mEUR

68

N =

2018 (2019
ddenen)

49

Yabanci Para Riski

Maliyet

(2022)

mUSS mTL mIDR =BRL Baht

]
TEMETTU (MTL)

160

0
2019 (2020 2020 (2021 2021 (2022 2022 (2023
Odenen) ddenen) ddenen) Odenecek)

+ Degere dayali fiyatlandirma modelini ispatlamakta

+  Hammadde fiyat dedisimini nominal bazda musteriye
yansitabilme : (Gelir — hammadde maliyetleri) satis ekibi
tarafindan KPI olarak takip edilir

+ Yonetim KPI'lari igin temel bir dlcu olarak donustirme maliyetleri
(ana bilesenler, personel giderleri ve enerji maliyetleridir)

Diger

Amortisman

Dagitim &
Paketleme N

Enerji Giderleri

Hammadde

Personel
Giderleri

« Doviz bazli gelir

« Maliyetlerde dovize maruz kalma -> yerel maliyetlerde Gelismete
Olan Ulke ayak izi + sabit para biriminde fiyatlandirimis
hammaddeler

« TL, IDR ve BRL karsisinda ABD Dolari dederlenmesinden gelen
avantaj
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KORDGED

Giiclii Nakit Uretimi icin lyi Konumlanma
Ortalama igletme Sermayesi Devir Hizi _
Net Borg / FAVOK

2.8

30.6% 30.2%

4621 1022 2022 3022 4022 4621 1022 2022 3022 4022

Ortalama Faiz Orani

STOKLAR YILLIK BAZDA 31% YUKSELDI

Lastik pazarindaki glcli talep ve ham madde fiyat artislari S1:12.:2021 S1:12.2022 &
Net Borgluluk 299 379
ALACAKLAR YILLIK BAZDA 7 % YUKSELDI Dolar Bazli Borglar 193 307 4.3%
Lastik pazarindaki gl talep ve ham madde fiyat artislari
Avro Bazli Borglar 75 83 4.4%
.. . TRY Bazli Borglar 41 25 14.8%
BORCLAR YILLIK BAZDA 10% YUKSELDI

Lastik pazarindaki glclu talep ve ham madde fiyat artislari Diger PB 4 / 4.7%

Nakit ve Nakit Benz. -15 -43
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ONE CIKANLAR & TAKIP EDILENLER KORDOQ

ONE CIKANLAR

KOMPOZIT GUCLENDIRME

Pazar arastirmasina gore, toparlanma siireci 2H'23'ten itibaren
kuvvetlice hizlaniyor

BUYUME PLANLARI

Tiirkiye'de Polyester Hatti, ingaat, SEC ve ABD'de Dipping gibi yatirimlari
devam etmekte olup, 2024'ten itibaren iiretime ge¢mesi ve Kordsa'nin
organik bilyiimesini hizlandirmasi beklenmektedir.

MICROTEX

Kordsa, Agustos'22'de tamamladigi Microtex satin almasi ile otomotiv ve
motor sporlari sektoérlerinde iiriin gesitliligini artirmayi ve hizmet
yelpazesini genisletmeyi hedefliyor.

SURDURULEBILIR BUYUME

2022 yilinda tiim bolgeler lastik gliclendirmede biiyiime oranlari
kaydetti.




Tesekkiirler

EEEEEEEEEEEEE
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Balance Sheet KORDOQ

REINFORECER

TL Finansallar (MTL)

USD Finansallar (MUSD)

2021 2022 2021 2022 A

Nakit ve Nakit Benzerleri 195 237 42 15 43 28
Ticari Alacaklar 2.566 3.557 991 193 206 14
Stoklar 2.989 3.744 756 224 294 70
Diger D6nen Varliklar 436 580 144 33 53 20
Maddi & Maddi Olmayan Duran Varliklar 5.238 5.972 734 410 462 51
Yatinm Amagh Gayrimenkuller 320 351 31 24 23 -1
Serefiye 1.640 1.800 161 123 135 12
Diger Duran Varliklar 395 420 25 30 42 13
Ticari Borglar 1.927 2.269 341 145 159 14
Finansal Borglar 4.179 4.863 685 313 422 108
Kisa Vadeli Borglar 2.912 3.677 765 218 256 38

Uzun Vadeli Borglar 1.266 1.186 -80 95 165 70
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Kordsa Gelir Tablosu

KORDGED

REINFORECER

TRY Finansallar (MTRY)

Ciro

Brit Kar

Briut Kar Marji (%)
Faaliyet Giderleri (%)
Esas Faaliyet Kari

Esas Faaliyet Kar Mariji (%)
FAVOK

FAVOK Marji (%)

Net Kar

Efektif Vergi Orani (%)
Net Kar Mariji (%)

7,891
1,732
21.9%
11.0%
1,326
16.8%
1,218
15.4%
856
8.5%
10.8%

18,440
3,359
18.2%
9.9%
1,650
8.9%
2,152
11.7%
1,509
5.5%
8.2%

133.7%
94.0%
-4 pts'
-1 pts'
24.4%
-8 pts'
76.7%
-4 pts'
76.4%
-3 pts'
-3 pts'

4,160
1,035
24.9%
9.0%
631
15.2%
788
18.9%
484
23.3%
11.6%
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